
ZARZĄDZENIE NR 317/128/20 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania czasowego ograniczenia działalności miasta Mińsk Mazowiecki w zakresie poboru 
opłat parkingowych i opłat dodatkowych oraz kontroli uiszczania opłat parkingowych w Strefie Płatnego 

Parkowania ze względu na stan zagrożenia epidemicznego. 

Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 
792), zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ograniczenie wprowadzone zarządzeniem Nr 296/112/20 Burmistrza Miasta Mińsk 
Mazowiecki z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia czasowego ograniczenia działalności miasta 
Mińsk Mazowiecki w zakresie poboru opłat parkingowych i opłat dodatkowych oraz kontroli uiszczania opłat 
parkingowych w Strefie Płatnego Parkowania ze względu na stan zagrożenia epidemicznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 maja 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie ogłasza się dodatkowo poprzez wywieszenie go w siedzibie Urzędu Miasta Mińsk 
Mazowiecki. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

Id: 3D830B9C-734F-40A0-A176-368D09ABA936. Podpisany Strona 1


		2020-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




